

# Årsredovisning

för

## Jellyfish AB

559318-1802

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Michelle Fohlmann, Styrelseledamot

2025-03-26

Styrelsen för Jellyfish AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har startat upp en butik som sålde barnkläder på Hallarna i Halmstad.

Under året har verksamheten flyttat från Hallarna till centrala Halmstad. I samband med flytten uppstod en del kostnader och omsättningen har sjunkit en hel del. Bolaget har i mars 2025 upprättat en kontrollbalansräkning per 20240831, som utvisar att egna kapitalet var intakt.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b> (16 mån)
Nettoomsättning	2 777	3 626	2 480
Resultat efter finansiella poster	-413	102	-372
Soliditet (%)	-35,7	14,7	5,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	28 468	102 154	<b>155 622</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 154	-102 154	<b>0</b>
Årets resultat			-412 872	<b>-412 872</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>130 622</b>	<b>-412 872</b>	<b>-257 250</b>

Ovillkorade aktieägartillskott är lämnade med 400 000 kronor.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	130 622
årets förlust	-412 872
	<b>-282 250</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-282 250
	<b>-282 250</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 776 921	3 626 382
Övriga rörelseintäkter		0	9 556
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 776 921</b>	<b>3 635 938</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 820 198	-2 007 090
Övriga externa kostnader		-622 629	-413 005
Personalkostnader	2	-669 247	-1 040 426
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 000	-36 000
Övriga rörelsekostnader		-305	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 148 379</b>	<b>-3 496 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-371 458</b>	<b>139 417</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-125	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 289	-37 369
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 414</b>	<b>-37 263</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-412 872</b>	<b>102 154</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-412 872</b>	<b>102 154</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-412 872</b>	<b>102 154</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	52 465	76 165
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>52 465</b>	<b>76 165</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 228	39 528
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 228</b>	<b>39 528</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 693</b>	<b>115 693</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		540 952	497 875
<b>Summa varulager</b>		<b>540 952</b>	<b>497 875</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		60 695	241 805
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 160
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 695</b>	<b>250 965</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 678	195 103
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 678</b>	<b>195 103</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>640 325</b>	<b>943 943</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>720 018</b>	<b>1 059 636</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

130 622

28 468

Årets resultat

-412 872

102 154

**Summa fritt eget kapital**

**-282 250**

**130 622**

**Summa eget kapital**

**-257 250**

**155 622**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

579 859

270 997

Övriga skulder

50 000

50 000

**Summa långfristiga skulder**

**629 859**

**320 997**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

31 464

28 071

Leverantörsskulder

203 131

193 466

Övriga skulder

51 462

174 001

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 352

187 479

**Summa kortfristiga skulder**

**347 409**

**583 017**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**720 018**

**1 059 636**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%/år
Inventarier, verktyg och installationer	20%/år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1,5	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	118 500	118 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>118 500</b>	<b>118 500</b>
Ingående avskrivningar	-42 335	-18 635
Årets avskrivningar	-23 700	-23 700
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-66 035</b>	<b>-42 335</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 465</b>	<b>76 165</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	61 500	61 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 500</b>	<b>61 500</b>
Ingående avskrivningar	-21 972	-9 672
Årets avskrivningar	-12 300	-12 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 272</b>	<b>-21 972</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 228</b>	<b>39 528</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Inga lån förfaller senare än 5 år från bokslutsdagen

Halmstad 2025-03-22

*Michelle Fohlmann*  
Michelle Fohlmann